"2011 - Año del Trabajo Decente, la Salud y Seguridad de los Trabajadores"
Ministerio de Salud
Secretaría de Políticas,
Regulación e Institutos
A.N.M.A.T.
OlSPOSIOION tr 5 1 O 1
BUENOSAIRES, 2 O JUL 2011
VISTO el Expediente NO 1-47-7850/10-3 del Registro de esta

Indicación autorizada: se utiliza para puentear el espacio intervertebral que se
forma en las resecciones de los cuerpos vertebrales.
Modelos:
CS 2251-12-13 ADDplus, 012mm, altura 13-18mm, ángulo 6°
CS 2251-12-13G ADDplus con muesca, 012mm, altura 13-18mm, ángulo 6°
CS 2251-12-17 ADDplus, 012mm, altura 17-26mm, ángulo 6°
Jl CS 2251-12-17G ADDplus con muesca, 012mm, altura 17-26mm, ángulo 6°
CS 2251-12-25 ADDplus, 012mm, altura 25-41mm, ángulo 6°
CS 2251-12-25G ADDplus con muesca, 012mm, altura 25-41mm, ángulo 6°
CS 2251-12-40 ADDplus, 012mm, altura 40-65mm, ángulo 6°
CS 2251-12-40G ADDplus con muesca, 012mm, altura 40-65mm, ángulo 6°
CS 2253-12-13 ADDplus, 012mm, altura 13-18mm, ángulo 0°
CS 2253-12-17 ADDplus, 012mm, altura 17-26mm, ángulo 6°
CS 2253-12-25 ADDplus, 012mm, altura 25-41mm, ángulo 12°
CS 2253-12-40 ADDplus, 012mm, altura 40-65mm, ángulo 18°
CS 1300-14T Osmium, Tornillo Incluye perno, dorado, 05mm, largo 14mm
CS 1300-16T Osmium, Tornillo Incluye perno, verde, 05mm, largo 16mm
CS 1300-18T Osmium, Tornillo Incluye perno, azul, 05mm, largo 18mm
CS 1301-12T Tornillo para hueso esponjoso, 04.0mm, largo 12mm
CS 1301-14T Tornillo para hueso esponjoso, 04.0mm, largo 14mm
~
J"
I
"2011 - Año del Trabajo Decente, la Salud y Seguridad de los Trabajadores"
Ministerio de Salud
Secretaría de Políticas,
Regulación e Institutos
A.N.MAT.
es 1301-16T Tornillo para hueso esponjoso, 04.0mm, largo 16mm
es 1301-18T Tornillo para hueso esponjoso, 04.0mm, largo 18mm
es 1301-20T Tornillo para hueso esponjoso, 04.0mm, largo 20mm
es 1301-22T Tornillo para hueso esponjoso, 04.0mm, largo 22mm
es 1301-24T Tornillo para hueso esponjoso, 04.0mm, largo 24mm
es 1301-26T Tornillo para hueso esponjoso, 04.0mm, largo 26mm
es 2259 Tornillo Bloqueador
es 1219 Pinza para sostén de tornillo
es 1310-1 Destornillador
es 1310-2 Inserto para destornillador